DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ATENDIMENTO
PEDAGÓGICO À CRIANÇA COM DÉFICIT INTELECTUAL NAS SALAS DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO – PB de autoria de ADRIANA
FERREIRA DANTAS LEAL, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86600

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86600